
opusdei.org

„Mokykitės daryti
gera“

Kai esi su žmogumi, turi matyti
sielą: sielą, kuriai reikia padėti,
kurią reikia suprasti, su kuria
reikia sugyventi ir kurią reikia
išganyti. (Kalvė, 573)

birželio 28 d.

Aš mėgstu žodžius, kuriais Šventoji
Dvasia mums byloja pranašo Izaijo
lūpomis; discite benefacere.
Mokykitės daryti gera.

Meilė artimui yra meilės Dievui
išraiška. Štai kodėl, stengdamiesi



ugdyti šią dorybę, negalime nubrėžti
jokios ribos. Bendraujant su
Viešpačiu, vienintelė riba yra mylėti
be ribų. Viena vertus, todėl, kad mes
niekada neįstengsime Jam padėkoti
už visa, ką Jis padarė dėl mūsų; kita
vertus, todėl, kad pati Dievo meilė
kūriniams yra neaprėpiamai didelė,
nesavanaudiška, beribė.

Gailestingumas – tai ne šalta
užuojauta: gailestingumas
neatsiejamas nuo didžiulio
teisingumo ir meilės. Gailestingas yra
tas, kuris turi jautrią širdį, myli
nuoširdžiai, pasiaukojamai, dosniai. 
(Dievo bičiuliai, 232)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/mokykites-daryti-gera/
(2025-04-28)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/mokykites-daryti-gera/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/mokykites-daryti-gera/

	„Mokykitės daryti gera“

